[image: E:\关关资料备份\18新logo_20180613113314.png]                                                                           爱慕股份有限公司

《爱慕股份有限公司舞弊防范协议书》

为了保持廉洁自律的工作作风，防止各种不正当行为的发生，维护甲方、与甲方有利益关系的单位、个人的合法权益及甲乙方合作期间双方的合法权益，结合主合同特点，甲乙双方订立协议如下：
一、甲乙双方应当自觉遵守国家、地方法律法规以及本协议的约定，在合同的订立、履行过程中廉洁自律。
二、甲方采购人员不允许强行指定供应商、自行确认采购合同条款及价格，或向供应商暗示、泄露相关采购信息，发生上述情况按严重违规违纪予以相应处理。
三、甲方及其工作人员不得以任何形式向乙方索要和收受回扣等好处费或任何形式的馈赠。乙方应当通过正常途径开展业务，不得向甲方工作人员赠送现金、贵重物品或提供其他形式的好处。甲方工作人员不得在乙方报销任何应由其个人支付的费用。甲方不得变相接受供方单位安排的旅游观光等与工作无关的活动，对违法索取收受贿赂的，甲方保留诉讼法律的权利。
四、甲方工作人员不得要求或者接受乙方为其家属、朋友和子女的生活工作安排等提供方便。乙方不得接受甲方工作人员介绍的家属或者亲友从事与甲方合作的经济活动。
五、甲方采购业务中因工作失误及相关部门人员暗示、泄露信息造成甲方公司经济损失的，根据情况按甲方公司风险管理制度中造成经济损失对应条款规定进行赔偿。
[bookmark: _GoBack]六、甲方业务人员往返供方单位须使用公共交通工具，确因交通不便需供方提供交通工具的，乙方不得使用高档车辆接送。
七、禁止乙方工作人员与甲方工作人员发生非工作场所的业务接触，乙方工作人员不得邀请甲方工作人员参加对公正开展业务有影响的宴请和娱乐活动。客情招待活动应在甲方公司进行。
八、乙方不得为谋取自身利益擅自与甲方人员就有关工作问题私下进行有损甲方利益的非正常竞争性商谈或者达成伤害甲方利益的默契。
九、乙方单位不得在甲方业务人员在其公司工作期间进行超标宴请，只能提供工作餐。
十、乙方如发现甲方工作人员有违反上述协议者，应向甲方举报，甲方有责任为乙方举报人保密。甲方不得找任何借口对乙方进行报复。甲方对举报属实和严格遵守廉洁协议的乙方，在同等条件下给予后续合作的优先权。
十一、乙方有违反本协议情形，甲方有权直接在应付款项中扣除合同总价款20％的违约金，由此给甲方造成的直接和间接损失均由乙方承担。甲方有权解除主合同，并有权要求乙方承担相应的法律责任。
十二、本廉洁协议独立生效，自双方签字盖章后生效。壹式贰份，甲乙双方各执一份。
十三、甲方举报电话：010-8478 8775、010-8478 6217举报邮箱： sjjc@amier.com.cn

甲方：                                            乙方：

法定代表人                                        法定代表人
（或授权签约人）：                                 （或授权签约人）：

日期：                                            日期：

image1.png
AIMER ZEE